
el. rozv.

el. rozv. el. rozv.

PAR. Ž.B. DESKA V=800

6 / 2

6 / 2

2/6

2/6

6 / 3

6 / 3

3/6

3/6

1/6

1/6

6 / 1

6 / 1

Rekonstruované prostory - nezasahovat

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

19

20

20

21

21

22

22

A A

B B

C C

D D

60
00

30
00

60
00

stávající
instalační
jádro VZT

Pouze únikový
východ

1600 300 1600

20
00

30
00

25
00

11
00

400
400

400
500

400
500

400
500

400
500

400
400

400
400

400
500

400
500

400
400

400
400

400
500

400
500

400
400

400
400

400
500

400
400

400
500

400
400

400
500

400
400

400
500

400
400

400
500

400
400

400
400

400
400

400
500

400
500

400
400

400
500

400
500

400
400

400
400

400
500

400
500

400
400

400
400

400
500

400
500

400
400

400
400

13
50

13
50

11
00

21
75

48
75

15
0

5,87 m²
stávající Výtah lůžkový

5,87 m²
stávající Výtah lůžkový

4,05 m²
stávající Výtah osobní

2,43 m²

Nové instalační jádro
požární VZT V každém podlaží nafukovat CHÚC-B

Změna na evakuační
výtah podle PBŘ

Změna na evakuační
výtah podle PBŘ

1200

21
50

4275 115 cca 800

11
5

36
70

11
5

33,23 m²
Hala CHÚC-B

23,70 m²
Schodiště CHÚC-B

2,
93

 m
²

No
vé

 in
st

al
ač

ní
 já

dr
o 

pr
ov

oz
ní

 V
ZT

18
00

požární dveře trvale
otevřené na magnet,
EPS

28,40 m²
Chodba , větraná předsíň

3500

5725 150 5950

16,20 m²

1 lůžkový
pokoj

17,12 m²

1 lůžkový
pokoj

700

70
0

70
0

700

70
0

70
0

1,46 m²
WC

1,46 m²
WC

1,64 m²
Předsíň WC

1,64 m²
Předsíň WC

1,53 m²
Sprcha

1,53 m²
Sprcha

1100 1100

29,26 m²
2 lůžkový pokoj

30,36 m²
2 lůžkový pokoj

11001100

17,12 m²

1 lůžkový
pokoj

17,12 m²

1 lůžkový
pokoj

posunutý
EI rozvaděč

800

70
0

70
0

70
0

70
0

10,08 m²
Umývárna

1,12 m²
WC

1,12 m²
WC

1,30 m²
Sprcha

1,63 m²
Sprcha

750 1100

60
0

85
0

12
00

požární dveře,
ovládání EPS

Prostor pod dotacemi se změní, ale stále bude využíván jako
WC, sprcha. Z hlediska dotací se nic nezmění, náplň bude stejná.

74,22 m²
Chodba

17,25 m²

2 lůžkový
pokoj

IZOLACE
(jen děti)

17,66 m²

2 lůžkový
pokoj (jen

děti)
17,55 m²

2 lůžkový
pokoj (jen

děti)

1100 1100 1100

Legenda oddělení

chodby lůžkové stanice

chodby, větrané předsíně

hygienická zařízení

kuchyňky a denní místnosti

lůžkové pokoje

nečisté provozy

personál

Sklady

strojovny, instal.jádra, niky, apod.

stávající

svislé komunikace

Vyšetřovny, ambulance

křesílko pro doprovod

postýlka

900

800

11,00 m²
Sklad prádla

7,78 m²
Čistící místnost

dezinfektor

výlevka

regály

600 1445

regály

600

26,25 m²

Požární únikové
schodiště

800

9,76 m²

Matky, jídelna,
kuchyňka

stávající
instalační
jádro VZT

prosklená příčka

800

800

re
gá

ly

60
0

93
5

10,45 m²
Sklad

4,31 m²

Odpad,
špinavé
prádlo

regály

500

Možnost doplnit druhé lůžko
v případě potřeby

400
400

400
500 1100

Studie navrhuje doplnit venkovní nouzové ocelové pozinkované schodiště.
V dalším stupni PD se zpracuje PBŘ na celý pavilon, které tento návrh upřesní.

Studie navrhuje doplnit venkovní nouzové ocelové pozinkované schodiště.
V dalším stupni PD se zpracuje PBŘ na celý pavilon, které tento návrh upřesní.

16003001600

20
00

30
00

25
00

11
00

26,25 m²

Požární únikové
schodiště

Pouze únikový
východ

400
400

400
500

3500

Stanice kojenců Stávající svislé komunikace upravené na CHÚC-B Stanice kojenců

21
75

48
75

15
0

5,87 m²
stávající Výtah lůžkový

5,87 m²
stávající Výtah lůžkový

4,05 m²
stávající Výtah osobní

21
50

2,
93

 m
²

No
vé

 in
st

al
ač

ní
 já

dr
o 

pr
ov

oz
ní

 V
ZT

4275 115 cca 800

11
5

36
70

11
5

2,43 m²

Nové instalační jádro
požární VZT V každém podlaží nafukovat CHÚC-B

33,23 m²
Hala CHÚC-B

23,70 m²
Schodiště CHÚC-B

Změna na evakuační
výtah podle PBŘ

Změna na evakuační
výtah podle PBŘ

13
50

13
50

11
00

1200

Stávající svislé komunikace upravené na CHÚC-B Velké děti

18
00

18
00

29,12 m²
Chodba , větraná předsíň

požární dveře trvale
otevřené na magnet,
EPS

požární dveře trvale
otevřené na magnet,
EPS

1100
400
500

400
500

11
00

11
00

400
500

900 900

nouzový únik na obě strany

nouzový únik na obě strany
nouzový únik na obě strany

16,84 m²

Sesterna
(příprava

léků,
administrativa) vyšetřovací

lehátko

př
eb

al
ov

ac
í k

om
pl

et

8,61 m²

Denní
místnost

personálu

8,61 m²
Staniční sestra

3,72 m²
Úklid

po
lic

e

35
0

3,50 m²
Chodba

1,20 m²
WC muži

2,19 m²

Předsíň WC
personál

11008001200

přebalovací komplet

vanička plastová bílá
(výlisek přes celou skříňku)

2x skříně

kojenec

matka (doprovod),
obyčejné civilní lůžko

70
0

70
0

1,48 m²
WC

1,64 m²
Předsíň WC

1,53 m²
Sprcha

29,46 m²
2 lůžkový pokoj

27,85 m²
2 lůžkový pokoj

550 700 555

75
0

1100 1100

20,74 m²
Herna pro děti13,52 m²

Mléčná
kuchyně

600

skříně
na
hračky

přebalovací komplet

vanička plastová bílá
(výlisek přes celou skříňku)

2x skříně

kojenec

matka (doprovod),
obyčejné civilní lůžko

1,39 m²
WC

1,57 m²
Předsíň WC

1,32 m²
Sprcha

28,85 m²
2 lůžkový pokoj

4,78 m²
Kočárky

900110011001100

700

70
0

70
0

700

70
0

70
0

odkladní plocha
(součást nábytku)

1,66 m²
Předsíň WC

1,48 m²
WC

1,53 m²
Sprcha

70
0

70
0

700

80
0

21,09 m²

1 lůžkový pokoj
nadstandard

2x
 le

dn
ice

 v
ys

ok
á

Vařič

Sterilizátor

1100

3,76 m²

WC,
sprcha

přebalovací komplet

vanička plastová bílá
(výlisek přes celou skříňku)

2x skříně

1,48 m²
WC

1,66 m²
Předsíň WC

1,48 m²
Sprcha

28,96 m²

1 lůžkový pokoj
nadstandard

800

60
0

600 1233

800

70
0

700

70
0

600

18
00

požární dveře trvale
otevřené na magnet,
EPS

Prosklená
příčka na
podezdívce
výšky 1 m

10
0

16,84 m²
Vyšetřovna

900 900 900900 10
0

900

sklopný stolek
kotvený do stěny

29
20

Sklad pro 8 kočárků, 4 ks dole na podlaze
a 4 ks nad nimi na polici ve výšce cca 1,2 m
zabezpečeno pomocí rolovací mříže shora
dolů k podlaze

prosklené
dveře

800

Spodní hrana obvodové stěny ve 4.NP

Okraj nové stříšky nad terasou. Podle původní dokumentace
se vrátí na místo zastřešení stávající terasy.

za
st
ře

še
ní

 te
ra

sy

11
55

900

80
0

80
0

11
00

stávající prosklená příčka
s dveřmi se posune

lůžko
matka

postýlka
inkubátor

62
0

1100

95
0 80
0

95
0

21,78 m²

1 lůžkový
pokoj

nadstandard

5,58 m²
WC, sprcha

800

6,64 m²

Pracovna
lékaře

65
0

12
45

80
0

90
0

900 900

65
0

900 900 900 900

80
0

29,49 m²
Chodba

27,32 m²
Chodba

Velké děti Stanice kojenců

3975 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000 3975

6000 6000 6000 6000 60006000 6000 6000 6000 6000 6000 60006000 6000 6000 6000 6000

60
00

30
00

60
00

Prostor pod dotacemi se změní
z WC na pokoj pro děti

400
500

70
0

70
0

900

400
500

400
400

400
400

75
0

900 80
0

900

750

Do stávajícího skladu se WC bezbariérové žádným způsobem nevejde.
Ani není místo na prosté zvětšení místnosti.
Proto jsem upravil stávající dispozici ve větším rozsahu, aby to fungovalo.
Také jsem otočil a zvětšil dveře do WC podle současných předpisů.
Ve stávající lázni jsem posunul vanu tak, aby bylo možné vjíždět s lehátkem dovnitř.
Vedle vany jsem doplnil bezbariérové umyvadlo.
Místo stávající obezděné sprchy, která se vybourá, jsem umístil sprchu bezbariérovou.
2 stávající sprchy také změnily pozici.

30
0

13
00

75
0

19
50

1,35 m²
WC stávající

1,28 m²
WC stávající 9,48 m²

Předsíň

1,58 m²
Sprcha

1,58 m²
Sprcha

6,34 m²
WC bezbariérové

10,94 m²

Koupelna s vanou
sprcha bezbariérová

25
0

80
0

75
0

stávající
instalační
jádro VZT800

66
0

7,71 m²
Staniční sestra

800

5,86 m²
Sklad

re
gá

ly

40
0

81
1

40
0

Příčka prosklená
od výšky 2 m ke stropu

Stávající zdivo tl.300 (200) mm

Stávající příčky tl.150 (100) mm

Stávající příčky tl.75 mm

Nový ETICS na sloupech ve 3.NP tl.100 mm

Nové příčky zděné tl.115 mm

Nové příčky zděné tl.80 mm

Zazdívky stávajících otvorů, tloušťka podle zazdívané příčky

Stávající prosklená příčka tl.50 mm (posun)

Nové prosklené příčky na podezdívce tl.115 mm

Stávající prosklená fasáda tl.100 mm (posun)

Podložený půdorys stávajícího stavu (světle šedé čáry)

520 x 1400 mm

Tel.: +420 387 021 812
Fax: +420 387 316 076
E-mail: agpnova@agpnova.cz
www.agpnova.cz

Příloha:

Investor:

Místo stavby:

Název akce:

Vypracoval Odpovědný projektant

Krajský úřad

Číslo výkresu

Stupeň

Číslo zakázky

Měřítko

Formát

Datum

Objekt

Obecní úřad

Architekt Autorizoval

Ivan Korch Ing.Zdeněk Hajný

AGP nova spol. s r.o.
Projektová a obchodní spol. s r.o.
Tř. 28. října 17
370 01 České Budějovice

Pracoviště projekce:
Nová ulice 13
370 01 České Budějovice
tel.: +420 387 021 813

Ivan Korch

Most

Ústecký kraj

17 - 2017

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.

Areál Nemocnice, J.E.Purkyně 270, 434 64 Most

Reorganizace a stavební úpravy pavilonu C

Část:

Studie

Architektonicko-stavební řešení

Jak je ukázáno

013.NP lůžková stanice kojenci a velké děti

25.09.2017

Ivan Korch

 1 : 100
3.NP – nový stav

Legenda hmot
3.NP výkaz místností podle provozu

Název Plocha

Stanice velké děti
chodby lůžkové stanice
Chodba 27,32 m²

27,32 m²
chodby, větrané předsíně
Chodba , větraná předsíň 29,12 m²

29,12 m²
hygienická zařízení
WC 1,48 m²
Předsíň WC 1,66 m²
Sprcha 1,48 m²
WC stávající 1,35 m²
WC stávající 1,28 m²
Předsíň 9,48 m²
Sprcha 1,58 m²
Sprcha 1,58 m²
WC bezbariérové 6,34 m²
Koupelna s vanou sprcha bezbariérová 10,94 m²

37,17 m²
lůžkové pokoje
1 lůžkový pokoj nadstandard 28,96 m²

28,96 m²
personál
Staniční sestra 7,71 m²

7,71 m²
Sklady
Sklad 5,86 m²

5,86 m²
136,14 m²
983,51 m²

3.NP výkaz místností podle provozu

Název Plocha

2 lůžkový pokoj 29,46 m²
2 lůžkový pokoj 27,85 m²
Herna pro děti 20,74 m²
2 lůžkový pokoj 28,85 m²
1 lůžkový pokoj nadstandard 21,09 m²
1 lůžkový pokoj nadstandard 21,78 m²

329,39 m²
nečisté provozy
Čistící místnost 7,78 m²
Odpad, špinavé prádlo 4,31 m²
Úklid 3,72 m²

15,82 m²
personál
Staniční sestra 8,61 m²
Pracovna lékaře 6,64 m²

15,24 m²
Sklady
Sklad prádla 11,00 m²
Sklad 10,45 m²
Kočárky 4,78 m²

26,22 m²
Vyšetřovny, ambulance
Vyšetřovna 16,84 m²
Sesterna (příprava léků, administrativa) 16,84 m²

33,68 m²
638,73 m²

3.NP výkaz místností podle provozu

Název Plocha

Sprcha 1,53 m²
WC 1,39 m²
Předsíň WC 1,57 m²
Sprcha 1,32 m²
Předsíň WC 1,66 m²
WC 1,48 m²
Sprcha 1,53 m²
WC, sprcha 5,58 m²
WC, sprcha 3,76 m²

50,86 m²
kuchyňky a denní místnosti
Matky, jídelna, kuchyňka 9,76 m²
Denní místnost personálu 8,61 m²
Mléčná kuchyně 13,52 m²

31,89 m²
lůžkové pokoje
1 lůžkový pokoj 16,20 m²
1 lůžkový pokoj 17,12 m²
2 lůžkový pokoj 29,26 m²
2 lůžkový pokoj 30,36 m²
1 lůžkový pokoj 17,12 m²
1 lůžkový pokoj 17,12 m²
2 lůžkový pokoj IZOLACE (jen děti) 17,25 m²
2 lůžkový pokoj (jen děti) 17,66 m²
2 lůžkový pokoj (jen děti) 17,55 m²

3.NP výkaz místností podle provozu

Název Plocha

Stanice kojenců
chodby lůžkové stanice
Chodba 74,22 m²
Chodba 3,50 m²
Chodba 29,49 m²

107,22 m²
chodby, větrané předsíně
Chodba , větraná předsíň 28,40 m²

28,40 m²
hygienická zařízení
WC 1,46 m²
WC 1,46 m²
Předsíň WC 1,64 m²
Předsíň WC 1,64 m²
Sprcha 1,53 m²
Sprcha 1,53 m²
Umývárna 10,08 m²
WC 1,12 m²
WC 1,12 m²
Sprcha 1,30 m²
Sprcha 1,63 m²
WC muži 1,20 m²
Předsíň WC personál 2,19 m²
WC 1,48 m²
Předsíň WC 1,64 m²

3.NP výkaz místností podle provozu

Název Plocha

Společné prostory
strojovny, instal.jádra, niky, apod.
Nové instalační jádro požární VZT 2,43 m²
Nové instalační jádro provozní VZT 2,93 m²
Nové instalační jádro provozní VZT 2,93 m²
Nové instalační jádro požární VZT 2,43 m²

10,72 m²
stávající
stávající Výtah lůžkový 5,87 m²
stávající Výtah lůžkový 5,87 m²
stávající Výtah osobní 4,05 m²
stávající Výtah lůžkový 5,87 m²
stávající Výtah lůžkový 5,87 m²
stávající Výtah osobní 4,05 m²

31,59 m²
svislé komunikace
Hala CHÚC-B 33,23 m²
Schodiště CHÚC-B 23,70 m²
Požární únikové schodiště 26,25 m²
Požární únikové schodiště 26,25 m²
Hala CHÚC-B 33,23 m²
Schodiště CHÚC-B 23,70 m²

166,34 m²
208,65 m²


